
Naamgeving openbare ruimte

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Drechterland

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, de Wet Basisregistratie adressen en gebouwen en de

"Verordening naamgeving en nummering adressen Drechterland 2010"

 

overwegende dat de openbare ruimten in onze gemeente voorzien moeten worden van een naam;

 

gelezen het collegevoorstel met betrekking tot de naamgeving van wegen rond de aanleg van de N23

van 8 november 2018;

 

besluit:

 

1. tot intrekking van de benaming Provincialeweg voor het noordelijke deel van deze ‘oude’ weg

gelegen bij de grens met Stede Broec, dat loopt vanaf het viaduct over de Voetakkers tot aan de

rotonde bij de Florasingel Bovenkarspel;

2. tot vaststelling van de volgende benamingen overeenkomstig de bij dit besluit behorende

situatietekeningen:

Markerwaardweg : voor het gewijzigde tracé hiervan;

Drechterlandseweg: voor het gewijzigde tracé hiervan;

Westfrisiaweg: voor deze nieuw aangelegde weg in zuidoostelijke richting lopend onder de Streekweg

en Binnenwijzend en over de Voetakkers tot aan Enkhuizen;

Slimweg: voor de nieuwe toe- en afrit van de Westfrisiaweg;

Houterweg: voor het nieuw aangelegde viaduct over de Westfrisiaweg;

Provincialeweg: voor het korte stukje weg bij de splitsing van de Meilag en Zuiderdijk tot aan de rotonde

bij de Westfrisiaweg/Florasingel;

 

zoals aangegeven op bijbehorende gewaarmerkte situatietekeningen en deze naamgeving in werking

te laten treden op de dag na publicatie.

 

Hoogkarspel, 4 december 2018

Namens burgemeester en wethouders van Drechterland.

 

Zienswijze, bezwaar of beroep

Het besluit treedt in werking op de dag na publicatie. Tegen dit besluit kunt u geen zienswijzen, bezwaar

of beroep instellen.

 

Informatie over het besluit

Wilt u meer informatie over het besluit? Dan kunt u contact opnemen met de afdeling Leefomgeving,

telefoonnummer 0228 – 352 352.

 

 

Nr. 270517

GEMEENTEBLAD 17 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Drechterland

Gemeenteblad 2018 nr. 270517 17 december 20181


